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Senor
JUEZ SEGUNDO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE.

E. S. D.

REF. PROCESO EJECUTIVO DE EDIFICIO EL PRADO PROPIEDAD
HORIZONTAL CONTRA VICTOR HERNAN RUIZ VANEGAS. RAD. 2016-864.

ADRIANA SAMMARA VANEGAS MANCHOLA, persona mayor y vecina de esta
ciudad identificada con la cédula de ciudadania 65.779.288 de Ibagué y Tarjeta
Profesional No. 145.851 del C. Sup de la Jud, obrando en mi calidad de
apoderada de la parte demandante, me permito por medio del presente adjuntar la
liquidacion de crédito efectuada por la administradora.

Adjunto lo anterior en archivo PDF.
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ADRIANA /SAMM VANEGAS MANCHOLA.

9.288 de lbagué
T.P. 145.851 del C. Sup de Jud.
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EDIFICIO EL PRADO
NIT 809.005.582-2
ESTADO DE CUENTA

APTO 602
CUOTA
EXTRAORDI

FECHA CUOTA ADYNARIA SALDO
SALDO AGO/15 -
SEP./2015 | 446.000 446.000
OCT./2015_ | _446.000 892.000 |-
NOV./2015 | 446.000 1.338.000
DIC./2015 | 446.000 1.784.000
ENE./2016 | 446.000 2.230.000
FEB./2016 | 446.000 2.676.000
MAR./2016 | 446.000 3.122.000
ABR./2016 | 446.000 3.568.000
MAY./2016 | 446.000 4.014.000
JUN./2016 | 446.000 4.460.000
JUL./2016 | 446.000 4.906.000
AGO./2016 | 446.000 5.352.000
SEP./2016 | 446.000 5.798.000
0CT./2016 | 446.000 6.244.000
NOV./2016 | 446.000 6.690.000
DIC./2016 | 446.000 7.136.000
ENE./2017 | 446.000 7.582.000
FEB./2017 | 446.000 8.028.000
MAR./2017 | 446.000 8.474.000
ABR./2017 | 586.400 9.060.400
RETROACTI| 421.400 9.481.800
MAY./2017 | 586.400 10.068.200
JUN./2017 | 586.400 10.654.600
JUL./2017 | 586.400 11.241.000
SISTEMATIZACION 597.000 | 11.838.000
MANTENIMIENTO 293.200 | 12.131.200
AGO./2017 | 586.400 12.717.600
SEP./2017 | 586.400 13.304.000
OCT./2017 | 239.000 13.543.000
NOV./2017 | 239.000 13.782.000
DIC./2017 | 239.000 14.021.000
ENE./2018 | 239.000 14.260.000
FEB./2018 | 239.000 14.499.000
MAR./2018 | 239.000 14.738.000
ABR./2018 | 255.000 14.993.000
JUN./2018 | 255.000 15.248.000




JUL./2018 255.000 15.503.000
AGO./2018 255.000 15.758.000
SEP./2018 255.000 16.013.000
OCT./2018 255.000 16.268.000
NOV./2018 255.000 16.523.000
DIC./2018 255.000 16.778.000
ENE./2019 255.000 17.033.000
FEB./2019 255.000 17.288.000
MAR./2019 | 255.000 17.543.000
ABR./2019 276.000 17.819.000
BRAZO PORTON 180.000 { 17.999.000
MAY./2019 276.000 18.275.000
JUN./2019 276.000 18.551.000
JUL./2019 276.000 18.827.000
AGO./2019 | 276.000 19.103.000
SEP./2019 276.000 19.379.000
OCT./2019 276.000 19.655.000
NOV./2018 | 276.000 19.931,000
DIC./2019 276.000 20.207.000
ENE./2020 276.000 20.483.000
FEB./2020 276.000 20.759.000
MAR./2020 | 276.000 21.035.000
ABR./2020 286.000 21.321.000
PINTADA FACHADA 600.000 | 21.921.000
MAY./2020 286.000 22.207.000
JUN./2020 286.000 22.493.000
JUL./2020 286.000 22.779.000
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LILIANA E OTAVO PATINO

Administradora
c.c. 38260016




